
CENÍK platný od 1.1.2023 
Pro právnické a fyzické osoby, které nemají trvalé bydliště v Obci Klášter Hradiště n/J 

PROVOZOVATEL SKLÁDKY: SKLÁDKA KLÁŠTER s.r.o, IČO: 272 38 695, DIČ: CZ27238695 
Níže uvedené ceny zahrnují zákonný a rekultivační poplatek 

 
Kód Název odpadu Rek.. 

rezerv
a 

Zákonný 
popl. Kč 

Poznámka 

070213 Plastový odpad – zbytkový odpad                              1288,- 75.- 1000,- 
500,- 

Výhřevnost v sušině je nad 6,5 MJ/kg – spalitelnost   2649,- 
Pokud původce doloží nižší výhřevnost                       2149,- 

070213 Plastový odpad s objem hmotností pod 200kg/1m3   7163,- 75.- 1000,- 
500,- 

Výhřevnost v sušině je nad 6,5 MJ/kg – spalitelnost    9758,- 
Pokud původce doloží nižší výhřevnost                        9258,- 

101112 Odpadní sklo                                                               1288,- 75.- 1000,- Využitelný odpad dle přílohy č. 4 vyhlášky                  2649,- 

150106 Směsné obaly                                                              1288,- 75.- 1000,- 
500,- 

Výhřevnost v sušině je nad 6,5 MJ/kg – spalitelnost    2649,- 
Pokud původce doloží nižší výhřevnost                        2149,- 

170101 Beton do velikosti 500x500 mm– do 25% TZS           801,- 75.-  TZS                                                                                1060,- 

170101 Beton do velikosti 500x500 mm – nad 25%                      801,- 75.- 1000,- Využitelný odpad dle přílohy č. 4 vyhlášky                  2060,- 

170101 Beton frakce 500x500 mm a více –do 25% TZS       1221.- 75.-  TZS                                                                                1568,- 

170101 Beton frakce 500x500 mm a více –nad 25%              1221,- 75.- 1000,- Využitelný odpad dle přílohy č. 4 vyhlášky                  2568,- 

170102 Cihly – využitelný odpad – do 25% TZS                     418,- 75.-  TZS                                                                                  597,- 

170102 Cihly – využitelný odpad – nad 25%                           418,- 75.- 1000,- Využitelný odpad dle přílohy č. 4 vyhlášky                  1597,-  

170107 Směs beton, cihly, tašky – do 25% TZS                       418,- 75.-  TZS                                                                                 597,- 

170107 Směs beton, cihly, tašky – nad 25%                             418,- 75.- 1000,- Využitelný odpad dle přílohy č. 4 vyhlášky                  1597,- 

170302 Asfaltový odpad                                                          1120,- 75.- 1000,- Využitelný odpad dle přílohy č. 4 vyhlášky                  2446,- 

170504 Zemina, kamení– do 25% TZS                                    418,- 75.-  TZS                                                                                  597,- 

170504 Zemina, kamení– nad 25%                                          418,- 75.- 45,- Stavebnictví, průmysl, energetika                                  642,- 
 
 



170504 Zemina, kamení                                                           418,- 
 

75.- 1000,- 
 
500,- 

Fyzické osoby nebo jiná odvětví, např. zemědělství, drobní 
 živnostníci.                                                                    1597,- 
Pokud původce doloží nižší biologickou rozložitelnost1097,- 

170604 Izolační materiály                                                       1288- 75.- 1000,- 
 
500,-  

Výhřevnost v sušině je nad 6,5 MJ/kg – spalitelnost    
Biologická stabilita(AT4) nad 10 mg O2 /g sušiny        2649- 
Pokud původce doloží nižší výhřevnost a biologickou   
stabilitu                                                                          2149,- 

170904  Směsný stavební odpad do 25% TZS                         1113,- 75.-  TZS                                                                                1437,- 

170904 Směsný stavební odpad nad 25%                               1113,- 
 
Bez spalitelných a biologicky rozložitelných příměsi 

75.- 1000,- 
 
500,- 

Výhřevnost v sušině je nad 6,5 MJ/kg – spalitelnost     
Biologická stabilita (AT4) nad 10 mg O2 /g sušiny       2437,- 
Pokud původce doloží nižší výhřevnost a biologickou 
stabilitu                                                                          1937,- 

190801 Shrabky z česlí                                                            1037,- 75,- 1000,- 
 
45,- 

Fyzické osoby nebo jiná odvětví, např. zemědělství, drobní 
živnostníci                                                                     2346,- 
Stavebnictví, průmysl, energetika                                 1391,- 

200202 Zemina, kameny - do 25% TZS                                   418,- 145.-  TZS                                                                                  681,- 

200202  Zemina, kameny - nad 25%                                          418,- 145.- 1000,- Využitelný odpad dle přílohy 4 vyhlášky                      1681,- 

200203 Jiný biologicky nerozložitelný odpad                         1037,- 145.-  TZS (po schválení nového PŘ)                                      1430,- 

200203 Jiný biologicky nerozložitelný odpad                         1037,- 145.- 1000,- 
500,- 

Biologicky nerozložitelný odpad, může být spalitelný 2430,- 
pokud původce doloží nižší výhřevnost                        1930,- 

200301 Směsný komunální odpad                                           
1037,- 

145.- 1000,- 
500,- 

Výhřevnost 7 – 15 MJ/kg                                              2430,- 
Obce, které si zažádají o slevu                                      1930,- 

200307. Objemný odpad                                                          1400,- 145.- 1000,- 
500,- 

                                                                                       2869,- 
Obce, které si zažádají o slevu                                      2369,- 

 
 
Biologická stabilita – spotřeba kyslíku po 4 dnech (AT4) 10 mg O2 /g sušiny 
Výhřevnost v sušině je vyšší než 6,5 MJ/kg 
 
Po předchozí dohodě lze daný odpad použít na TZS. Odpad bude účtován bez zákonného poplatku.  


